

Stavdal Integrity AB

559312-4414

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Zällh Vahlquist, Styrelseledamot

2025-05-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet samt rådgivning till företag, styrelser samt ledningsgrupper, avseende regel efterlevnad, styrning och kontroll samt därtill förenlig verksamhet. Bolaget ska investera i noterade och noterade finansiella instrument samt fast egendom.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	37 790	195 000	366 404	30 700
Resultat efter finansiella poster	-182 919	-45 317	262 754	57 777
Soliditet (%)	7	31	41	52

Omsättningen under året har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	73 500	-47 760	50 740
Balanseras i ny räkning		-47 760	47 760	0
Årets resultat			-32 919	-32 919
Vid årets utgång	25 000	25 740	-32 919	17 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	25 740
Årets resultat	-32 919
Summa	-7 179
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-7 179
Summa	-7 179

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 790	195 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 790	195 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 351	-229 185
Personalkostnader	2	-34 503	-12 795
Summa rörelsekostnader		-219 854	-241 980
Rörelseresultat		-182 064	-46 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		522	2 251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 377	-588
Summa finansiella poster		-855	1 663
Resultat efter finansiella poster		-182 919	-45 317
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		150 000	0
Resultat före skatt		-32 919	-45 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 443
Årets resultat		-32 919	-47 760

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	14 678
Övriga fordringar		161 227	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 161	94 733
Summa kortfristiga fordringar		224 388	109 411
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 558	51 935
Summa kassa och bank		28 558	51 935
Summa omsättningstillgångar		252 946	161 346
Summa tillgångar		252 946	161 346
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 740	73 500
Årets resultat		-32 919	-47 760
Summa fritt eget kapital		-7 179	25 740
Summa eget kapital		17 821	50 740
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	75 595
Summa långfristiga skulder		0	75 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 981	6 938
Skatteskulder		0	9 280
Övriga skulder		230 144	18 793
Summa kortfristiga skulder		235 125	35 011
Summa eget kapital och skulder		252 946	161 346

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Stavidal Integrity AB, 559312-4414
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anna Zällh Vahlquist
Anna Zällh Vahlquist
Styrelseledamot
2025-05-30